

Jacobsen Engineering Consulting ApS

Beckersvej 3, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 39 96 81 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Jan Centio Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jacobsen Engineering Consulting ApS
Beckersvej 3
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 39 96 81 69
Stiftet: 1. november 2018
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
5. regnskabsår

Direktion

Jan Centio Jacobsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af konsulentvirksomhed, design og engineering, salg af eksterne konsulenttimer og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.334.432 kr. mod 1.317.402 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230.223 kr. mod 147.102 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.334.432	1.317.402
1 Personaleomkostninger	-1.039.552	-1.126.334
Resultat før finansielle poster	294.880	191.068
Andre finansielle indtægter	375	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.276
Resultat før skat	295.255	188.792
Skat af årets resultat	-65.032	-41.690
Årets resultat	230.223	147.102
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	108.223	29.302
Disponeret i alt	230.223	147.102

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		783.892	724.840
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>18.310</u>
Tilgodehavender i alt		<u>783.892</u>	<u>743.150</u>
Likvide beholdninger		<u>334.215</u>	<u>201.596</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.118.107</u>	<u>944.746</u>
Aktiver i alt		<u>1.118.107</u>	<u>944.746</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		649.846	541.623
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
Egenkapital i alt		<u>821.846</u>	<u>709.423</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		6.812	15.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.238	8.000
Selskabsskat		9.032	0
Anden gæld		<u>272.179</u>	<u>212.130</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>296.261</u>	<u>235.323</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>296.261</u>	<u>235.323</u>
Passiver i alt		<u>1.118.107</u>	<u>944.746</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	512.321	114.400	676.721
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.302	117.800	147.102
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	541.623	117.800	709.423
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	108.223	122.000	230.223
	50.000	649.846	122.000	821.846

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	898.864	973.770
Pensioner	135.000	146.250
Andre omkostninger til social sikring	5.688	6.314
	<u>1.039.552</u>	<u>1.126.334</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>